
ZARZĄDZENIE NR 55.2017
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie umowy użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej położonej w m. Maszewo Duże

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przedterminowe, nieodpłatne rozwiązanie umowy użytkowania wieczystego 
nieruchomości gruntowej niezabudowanej położonej w m . Maszewo Duże, gmina Stara Biała oznaczonej jako 
działka nr 64/24 o pow. 0,2303 ha, dla której w Sądzie Rejonowym w Płocku prowadzona jest księga wieczysta 
nr PL1P/00118662/3.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

Sławomir Wawrzyński

Id: 5983979C-7444-46C5-8751-1E988D2A9335. Ogłoszony Strona 1




